
DOMINGUEZ VILLANUEVA JUANA
8.61 kW 18 de Octubre de 2024

01 680040900749

1,913 kWh $ 6,724

14 2,029 kWh $54

99.20 % BIMESTRE $ 6,670

$40,341.00 MXN $327.00 MXN $40,014.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.4 AÑOS 615 W 14 39.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

22.9 %



Propuesta 1 18 de Octubre de 2024 17 de Noviembre de 2024

20240411

DOMINGUEZ VILLANUEVA JUANA  

14 Canadian Solar N-type Bifacial 615W

3 Hoymiles  Inverter 2000 W

1 Hoymiles  Inverter 1000 W

1 ESTRUCTURA ALUMINIO

14 Mano de obra sistema interconectado (USD)

1 MATERIAL ELECTRICO

1 TRAMITES INTERCONEXIÓN

Subtotal $ 175,000.00

TOTAL (MXN) $ 175,000.00

+529515699385 agenciadeenergiadp@gmail.com



1 $ 40,341.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 40,014.00 $ 40,014.00 $ -134,986.00

2 $ 41,551.23 $ 336.81 $ 0.00 $ 41,214.42 $ 41,214.42 $ -93,771.58

3 $ 42,797.77 $ 346.91 $ 0.00 $ 42,450.85 $ 42,450.85 $ -51,320.73

4 $ 44,081.70 $ 357.32 $ 0.00 $ 43,724.38 $ 43,724.38 $ -7,596.35

5 $ 45,404.15 $ 368.04 $ 0.00 $ 45,036.11 $ 45,036.11 $ 37,439.76

6 $ 46,766.28 $ 379.08 $ 0.00 $ 46,387.19 $ 46,387.19 $ 83,826.95

7 $ 48,169.26 $ 390.46 $ 0.00 $ 47,778.81 $ 47,778.81 $ 131,605.76

8 $ 49,614.34 $ 402.17 $ 0.00 $ 49,212.17 $ 49,212.17 $ 180,817.93

9 $ 51,102.77 $ 414.23 $ 0.00 $ 50,688.54 $ 50,688.54 $ 231,506.47

10 $ 52,635.86 $ 426.66 $ 0.00 $ 52,209.19 $ 52,209.19 $ 283,715.67

11 $ 54,214.93 $ 439.46 $ 0.00 $ 53,775.47 $ 53,775.47 $ 337,491.14

12 $ 55,841.38 $ 452.64 $ 0.00 $ 55,388.73 $ 55,388.73 $ 392,879.87

13 $ 57,516.62 $ 466.22 $ 0.00 $ 57,050.40 $ 57,050.40 $ 449,930.27

14 $ 59,242.12 $ 480.21 $ 0.00 $ 58,761.91 $ 58,761.91 $ 508,692.18

15 $ 61,019.38 $ 494.62 $ 0.00 $ 60,524.77 $ 60,524.77 $ 569,216.94

16 $ 62,849.96 $ 509.46 $ 0.00 $ 62,340.51 $ 62,340.51 $ 631,557.45

17 $ 64,735.46 $ 524.74 $ 0.00 $ 64,210.72 $ 64,210.72 $ 695,768.17

18 $ 66,677.53 $ 540.48 $ 0.00 $ 66,137.05 $ 66,137.05 $ 761,905.22

19 $ 68,677.85 $ 556.70 $ 0.00 $ 68,121.16 $ 68,121.16 $ 830,026.37

20 $ 70,738.19 $ 573.40 $ 0.00 $ 70,164.79 $ 70,164.79 $ 900,191.16

21 $ 72,860.33 $ 590.60 $ 0.00 $ 72,269.73 $ 72,269.73 $ 972,460.90

22 $ 75,046.14 $ 608.32 $ 0.00 $ 74,437.83 $ 74,437.83 $ 1,046,898.73

23 $ 77,297.53 $ 626.57 $ 0.00 $ 76,670.96 $ 76,670.96 $ 1,123,569.69

24 $ 79,616.45 $ 645.36 $ 0.00 $ 78,971.09 $ 78,971.09 $ 1,202,540.78

25 $ 82,004.95 $ 664.72 $ 0.00 $ 81,340.22 $ 81,340.22 $ 1,283,881.00

LAZARO CARDENAS 413 FOVISSSTE, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,171.3 2,355.8 2,200.6 2,125.1 1,887.0 2,134.4

Consumo actual 1,699.0 1,951.0 1,832.0 1,869.0 2,190.0 1,934.0

LAZARO CARDENAS 413 FOVISSSTE, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA


